Vocis beatam non ego dulcedinem
 Assequar, ipsa Tui
 Exempla quamvis nectaris,
 Dulcemque cannæ proferam succum Indicæ,
 Haud Tibi consimilem
 Delineabo imaginem.
 Sunt quæ ominosum continent vocabula
 Horridiora sonum,
 Ingrata dici, & aspera.
 Quæ Te AMELIA lingua fingit eloquens,
 Anteit Ausonios,
 Vincit lepores Atticos;
 Nec tantum amicum promovet sensus melos,
 Sed quoque melliflua
 Conspirat omnis littera,
 Conspirat omnis Syllaba in gratum sonum,
 Utque magis facilem
 Usum loquenti emolliat,
 Obsequitur omni prompta consuetudini;
 Nos finit AMELIAM,
 Atque AMELIAM proloqui.
 Vitale donec hauriam cæli jubar,
 Non ego lassus ero
 Te nominare, BRUHLIA.
 Quis scit, canorus & meo de pulvere
 Exoriatur olor
 Phænice vel vivacior,
 Qui Te per omnes differat mundi plagas,
 Nocte dieque canens
 Amabilem vim nominis.

HEN.

HENDECASYLLABUS III.

AD LECTOREM.

SI quis candidulam meam hanc Camœnam
 Istis cum lyricis, phaleuciisque,
 Cumque istis elegis roget, pudicum
 Quonam tendat iter mea hæc Camæna,
 Quosnam cogitet, aut petat penates;
 Flore nectaris hæc canat Camæna,
 Sacra ad limina BRUHLIÆ beatæ,
 Augustos ad Apollinis recessus.
 Idem namque puta BRUHLIA atque Apollo,
 Idem Castalis & sinus bivertex,
 Augustique Deæ BRUHLÆ penates.

HENDECASYLLABUS IV.

Conclusio Carminum.

AD EAMDEM DIVAM AMELIAM.

OLux Castalidum, & Decus Sororum,
 AMELIA, soli & decus Poloni,
 Quam plus Castalides suâ Minervâ,
 Quam plus Phæbus amat suâque Daphne;
 AMELIA, precor meum hunc libellum,
 Quæso, perlege molliore vultu.
 Uni nam Tibi si placere possit,
 Uno plus poterit placere sæclo.

HENDECASYLLABUS III

AD LECTORUM

I quis candidulam meam hanc Cameranam
 Illis cum lyricis phalacisq; ...
 Cumque illis elegis roget, pudicum ...
 Quoniam tendat iter mea hanc Cameranam ...
 Quosnam cogit, aut petat peras ...
 Fere nectans hanc carat Camerana ...
 Sacra ad hunc BRUHIA peras ...
 Augustos ad Apollinis recessus ...
 Idem namque peras BRUHIA atque Apollis ...
 Idem Callias et suas divites ...
 Augustus peras BRUHIA peras ...

HENDECASYLLABUS IV

Conclusio Camminum

AD EAMDEM DIAM AMELIAM

O Lux Castellanum, et Decus Sororum ...
 AMELIA, sibi et decus Poloni ...
 Quam plus Castalides sua Minervae ...
 Quam plus Phaebus amat hanc D. plus ...
 AMELIA, precor mentem hanc libellam ...
 Quae, perlege molliore vultu ...
 Uti nam Tibi si placere possit ...
 Uo plus poterit placere sacro ...